

 <b>ESTADO DE SANTA CATARINA</b> PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO	<b>PREGÃO ELETRÔNICO</b> <b>Nr.: 20/2022</b>
	<b>Processo Adm.:</b> 41/2022 <b>Data do Processo:</b> 01/03/2022

**CNPJ:** 82.925.025/0001-60      **Telefone:** (48) 3267-3205  
**Endereço:** Praça del Comune, 126 - Centro  
**CEP:** 88270-000 - Nova Trento

## TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

- a) Nr. Processo:** 41/2022  
**b) Nr. Licitação:** 20/2022 - PE  
**c) Modalidade:** Pregão eletrônico  
**d) Data de Homologação:** 14/03/2022  
**e) Objeto da Licitação:** *REGISTRO DE PREÇOS PARA LOCAÇÃO E SERVIÇOS DE MONTAGEM E DESMONTAGEM DE EQUIPAMENTO DE SONORIZAÇÃO, ILUMINAÇÃO, TENDAS, PALCO, CADEIRAS DE PLÁSTICO E CAMAROTE PARA EVENTOS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS INCLUINDO A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO*

### Lote: 1

**Participante: CASA MOREIRA EVENTOS LTDA. - EPP**

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
1	SISTEMA DE SONORIZAÇÃO GRANDE PORTE COM ILUMINAÇÃO	2,000	DIÁRIA	9.000,00	18.000,00
2	SONORIZAÇÃO PARA EVENTOS DE GRANDE PORTE	10,000	DIÁRIA	4.800,00	48.000,00
3	SONORIZAÇÃO PARA EVENTOS DE MÉDIO PORTE	15,000	DIÁRIA	3.400,00	51.000,00
4	SONORIZAÇÃO PARA EVENTOS DE PEQUENO PORTE	20,000	DIÁRIA	2.400,00	48.000,00
<b>Total do Participante:</b>					165.000,00

### Lote: 2

**Participante: CASA MOREIRA EVENTOS LTDA. - EPP**

5	LOCAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PALCO MEDINDO 8M X 8M X 0,50M	30,000	DIÁRIA	3.000,00	90.000,00
6	LOCAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PAVILHÃO, BOX TRUSS Q30/Q50, MEDINDO 10M X 20M	30,000	DIÁRIA	13.500,00	405.000,00
7	LOCAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PAVILHÃO, BOX TRUSS Q30/Q50, MEDINDO 8M X 10M	30,000	DIÁRIA	3.600,00	108.000,00
8	LOCAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PAVILHÃO, BOX TRUSS Q30/Q50, MEDINDO 5M X 10M	30,000	DIÁRIA	2.900,00	87.000,00
9	LOCAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PAVILHÃO, BOX TRUSS Q30/Q50, MEDINDO 5M X 4M	30,000	DIÁRIA	2.400,00	72.000,00
10	LOCAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PALCO MEDINDO 7M X 4M X 0,80M	30,000	DIÁRIA	2.500,00	75.000,00
11	LOCAÇÃO DE CADEIRAS PLÁSTICAS SEM BRAÇO	700,000	DIÁRIA	10,00	7.000,00
12	LOCAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TENDA ESTILO PIRÂMIDE MEDINDO 4,70M X 4,70M	50,000	DIÁRIA	1.510,00	75.500,00
13	LOCAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TENDA ESTILO CHAPÉU DE BRUXA MEDINDO 3,30M X 3,30M	50,000	DIÁRIA	650,00	32.500,00

Item	Especificação	Qty.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
14	LOCAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE CAMAROTE MEDINDO 4,70M X 4,70M, PISO SUSPENSO MEDINDO 1M ALTURA	20,000	DIÁRIA	2.400,00	48.000,00
				<b>Total do Participante:</b>	1.000.000,00
				<b>Total Geral:</b>	1.165.000,00

Nova Trento, 14/03/2022

.....  
**Assinatura do Responsável**